Administrativas del Estado de Tamaulipas en vigor, en el recinto oficial de esta Autoridad, sito en el Tercer Piso 
de la Torre Administrativa Municipal ubicada en el lado norte del cruzamiento  de la calle Maclovio Herrera y la 
avenida Ocampo, Fraccionamiento Ojo Caliente con Código Postal número 88040-ochenta y ocho mil cuarenta, 
de esta Ciudad de Nuevo Laredo, Tamaulipas en un horario de (9:00) nueve horas a (15:00) quince horas, en 
días hábiles de lunes a viernes, dentro del término de quince días, contados a partir de la publicación del 
presente Edicto, y se le hace de su conocimiento que de hacer caso omiso, tanto el emplazamiento como las

[...]

Administrativas del Estado de Tamaulipas en vigor, en el recinto oficial de esta Autoridad, sito en el Tercer Piso 
de la Torre Administrativa Municipal ubicada en el lado norte del cruzamiento  de la calle Maclovio Herrera y la 
avenida Ocampo, Fraccionamiento Ojo Caliente con Código Postal número 88040-ochenta y ocho mil cuarenta, 
de esta Ciudad de Nuevo Laredo, Tamaulipas en un horario de (9:00) nueve horas a (15:00) quince horas, en 
días hábiles de lunes a viernes, dentro del término de quince días, contados a partir de la publicación del 
presente Edicto, y se le hace de su conocimiento que de hacer caso omiso, tanto el emplazamiento como las